お客様満足研究会会員 様
                               2019 年 5月 20 日

                                お客様満足研究会

   第 97 回事例研究会のご案内

 青葉薫る好季節になってきました。毎日お元気にご活躍のことと思います。
 さて、第 97 回事例研究会を下記のとおりカネテツデリカフーズ（株）様をお借りしまし

て開催いたします。是非ご参加をお待ちしています。

                   記

 ● 日時： 2019 年 6 月 19 日（水） 13：30～16：00 （受付 13：00～）

       16:00～16：30  てっちゃん工房 1F ショップ見学

              今回は午前中カネテツデリカフーズ様への団体見学がありますので
       工房体験と工場見学はありません
 ● 会場： カネテツデリカフーズ（株）様（地図参照）
 ● 内容： （1） 事例発表
          ① 宝ホールディングス㈱
          ② 小川珈琲（株）
          ③ ㈱ダスキン
          ④ フジッコ㈱

       （2）その他

          ・最近の情報/ちょっと困っていること

          ・連絡確認事項

 ● 申込先： 「返信先」当メールアドレス   omken.jimukyoku@gmail.com
                ※ 研究会 出席の連絡をお願いします
               OM 研ホームページ会員専用のページからもお申し込みいただけます
         http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/ （HP)
 ● 申し込み締め切り： 2019 年 6 月 14 日（金）

 ● 問合せ先： お客様満足研究会 大阪府富田林市寺池台４丁目 1-305-401

                     電話 080-2488-7349

                     当日連絡先 080-8502-8153 （髙城

  R 住吉駅、阪神電車魚崎駅下車⇒乗換え六甲ライナー アイランドセンター駅下車